

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

nimi: mittetulundusühing Eesti Roheline Liikumine

registrikood: 80001670

tänava/talu nimi, Tiigi tn 8-24

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 51003

telefon: +372 7422532

e-posti address: info@roheline.ee

veebilehe address: www.roheline.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	15
Lisa 8 Annetused ja toetused	15
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 10 Tööjõukulud	16
Lisa 11 Seotud osapooled	16
Lisa 12 SIHTFINANTSEERIMINE	16
Aruande allkirjad	18

Tegevusaruanne

2019. aastal jätkas MTÜ Eesti Roheline Liikumine (ERL) tegevust vastavalt 2015. aastal kinnitatud arengukavale ja seal sõnastatud missioonile, milleks on hooliva, loodust väärtustava ning vastutustundliku ühiskonna kujundamine üksikisiku käitumisharjumuste muutmise ja keskkonnateadlikkuse tõstmise abil.

PERSONAL

MTÜ Eesti Roheline Liikumine juhatusse kuulusid 1. jaanuarist kuni 13. aprillini Mart Kullamaa, Kai Allikas, Marian Hiire, Mihkel Annus ja Katrin Pärgmäe. 13. aprillil 2019 valiti uus 7-liikmeline juhatus koosseisus Kai Allikas, Marian Hiire, Agor Eiskop, Kenneth Pohl, Madis Vasser, Peep Mardiste ja Katrin Pärgmäe. Juhatuse liikmetele ei makstud juhatuse töös osalemise eest tasu.

ERLi kontoris töötas 2019. aastal 11 töötajat: 9 projektikoordinaatorit (Teet Randma (kuni juuli 2019), Eliisa Saksing (kuni veebruar 2019), Madis Vasser, Piret Väinsalu, Merilin Raudna-Kristoffersen, Henri Holtsmeier, Marilin Eessalu, Keity Pikkor, Anna Trei), kommunikatsioonijuht (Julia Gerda Sökk) ja tegevjuht (Janeli Mänd (kuni september 2019), Marilin Eessalu).

ERLi tegevuste elluviimisele aitavad kaasa ka mitmed organisatsiooni aktiivsed lihtliikmed ja vabatahtlikud.

PROJEKTID

Projekt: Tartu linna elanike keskkonnateadlikkuse tõstmine Rohelise Tee Õhtute abil Projektijuht: Keity Pikkor

Projekti kestus: 01.02.-31.12.2019

Rahastus: Tartu Linnavalitsus, omafinantseering projektist Growing Together.

Projekti eesmärk ja tegevused: Rohelise Tee Õhtute eesmärgiks on tõsta linnaelanike teadlikkust erinevatel keskkonnateemadel, mis puudutavad nende igapäevaelu ning seeläbi toetada neid keskkonnasõbralikumate otsuste tegemisel. Rohelise Tee Õhtud on aruteluõhtud, mis suurendavad sellest osavõtjate keskkonnateadlikkust, tekitavad huvi loengul käsitletud temade süvitsi uurimiseks ning vastavad nende võimalikele küsimustele seoses käsitletava teemaga. Loengusarja jooksul tekkinud sidemed esinejate ja osavõtjate vahel soodustavad suhetevõrgustiku väljakujunemise kaudu edasist keskkonnavalitsuse koostööd.

2019. aastal toimus 8 aruteluõhtut. Käsitleti järgmisi teemasid:

1. Amazonase vihmamets. 19. Veebruar 2019

2. From China to Estonia. 23. Märts 2019
3. Ravimtaimedest Metsamooriga. 30. Aprill 2019
4. Biokütused: Are Trees the New Coal. 24. Juuli 2019
5. Toiduraiskamine ja kogukondlikud lahendused selle vähendamiseks. 4. Oktoober 2019
6. Kohalik ja hooajaline vegantoit (töötuba). 27. Oktoober 2019
7. Ringmajandusest. 3. Detsember 2019
8. Mida teha, kui sinult oodatakse kingitust? (töötuba). 13. Detsember 2019

Projekt: Kliimamuutus ja Eesti energiapoliitika: mõtestatud dialoogi loomine tulevikustsenaariumide teemal

Projektijuht: Madis Vasser

Projekti kestvus: 1.09.2018-30.11.2020

Rahastus: Euroopa Kliimainitsiatiiv (EUKI)

Projekti eesmärk ja tegevused:

Mõtestatud ning kõiki osapooli kaasav arutelu Eesti energeetika tulevikustsenaariumide teemal, sh põlevkivienergeetikalt taastuvenergiale ülemineku osas. Näeme, et Eesti vabaühendustel on oluline roll arutelus Eesti energia tulevikustsenaariumide teemal. Eestimaa Looduse Fond, Eesti Roheline Liikumine ja Keskkonnaõiguse Keskus on pannud seljad kokku, et seda edendada. Plaanime järgmist: Panustada vabaühenduste suuremasse koostöösse ja suutlikkusse põlevkivienergeetikast väljumise teemal, kutsudes kokku töötubasid, vahendades kliima ja energeetika teemalisi uudiseid ning kaasates nii kohalikke kui väliseksperthe, kes aitaksid meil Eesti väljakutsetest ja lahendustest paremini aru saada. Lisaks suurendada Eesti inimeste huvi ja teadmisi kliimamuutuse ja energiasektori väljakutsete osas, vahendades infot kliimamuutuse põhjuste ja tagajärgede kohta, igäühe tegutsemisvõimaluste kohta. Tahame tekitada ka mõtestatud dialoogi Eesti energeetika tulevikustsenaariumide teemal - tuua avalikus arutelus põlevkivitööstuse hääle kõrvale rohkem muude osapoolte - sh kohalike elanike, ametiühingute, arstide, teadlaste jne vaatenurki.

2019. aastal korraldasime mitmeid üritusi vabaühenduste kliimavõrgustiku raames, kaks ümarlauda õiglase ülemineku erinevate osapoolte vahel. Osalesime ka üle-Euroopaliste võrgustike kohtumistel välismaal. Lisaks avaldasime mitmeid arvamuskäsitlusi ja intervjuusid erinevates meediakanalites.

Projekt: School of Sustainable Communities

Projektijuht: Piret Väinsalu

Projekti kestus: 01.09. 2018 - 29.02.2020

Rahastus: Nordplus Adult programm

Projekti eesmärk ja tegevused: "School of Sustainable Communities" on ideeline järg lõppenud projektile "School of Sustainability", mille eesmärk oli levitada teadmisi ja kriitilist mõtlemist vaesuse, õigluse, meid ümbritseva süsteemi (majanduslik, sotsiaalne, keskkond) ja jätkusuutlike eluviiside teemal ning seda kõike erinevate publikut ja kogukonda kaasavate meetodite abil. Projektis osalenud keskkonnaorganisatsioonid (Eesti Roheline Liikumine/FoEE, Friends of the Earth Latvia, Friends of the Earth Sweden), kes kõik kuuluvad ka katuseorganisatsiooni Friends of the Earth alla, võtavad sel korral ise teadmiste jagaja rolli ning annavad edasi seda, mida omandasid kolm aastat väldanud SofSi projekti raames.

Käimasolevas projektis "School of Sustainable Communities" keskendutakse kogukonnaliikumiste edendamisele ja nende jätkusuutlikule arengule Eestis, Lätis, Rootsis - seda just eelkõige mitteformaalsete ja kaasavate õppemeetodite edasi andmise abil kogukonnaliikumise võtmeisikutele. Eestis tehakse koostööd Elava Tartu liikumisega, Rootsis Gothenburgi kogukonnaga ning Lätis mahetoiduvõrgustikuga.

2019. aastal toimusid töötoad:

2. märts 2019: 'Training for trainers', Rootsi
3. juuli 2019: 'Dragon Dreaming process', Läti

Töötubade vahelisel perioodil toimub töö kohaliku kogukonnaga ning omandatud oskuste praktikas katsetamine.

Projekt: Growing Together

Projektijuht: Piret Väinsalu, Marilin Eessalu

Projekti kestus: 08.10.2018 - 07.10.2020

Rahastus: Euroopa Komisjoni Erasmus+ programm, Keskkonnainvesteeringute Keskus

Projekti eesmärk ja tegevused: Projektitegevuste eesmärk on suurendada selliste noorte osalemist kodanikuühiskonnas ja demokraatilistes protsessides, kes on põllumajanduse mittejätkusuutliku arengu ja toidusuveräänsusega seotud poliitika tagajärjel marginaliseerumise ohus, parandades koostööd riiklike kliimaõigluse valdkonna noorteorganisatsioonide, maapiirkondadest pärit noorte ning riigiasutuste vahel.

2019. aastal toimunud üritused:

- 3 aktiivseminari "Mina ka", kus esinesid Eesti Noorteühenduste Liit ja Psühhobuss. Tartus ja Lääne Gümnaasiumis (veebuaris 2019)
- 2 Foorumteatri etendust Tartus ja Tallinnas "Kas elu stardipakul on kõik võrdsed"? (mais 2019)
- Tänaval info jagamise üritus Tallinnas Tammsaare pargis (Euroopa Parlamendi valimiste kohta, mais 2019)
- 30.06.-30.07.2019 toimus 30 osalejaga suvekool Algallikal
- Töötuba "Kohalik ja hooajaline vegantoit" Tartus. 4. november 2019
- Töötuba "Vegan-jõulud" Tartus. 6. detsember 2019
- Õiglase kaubanduse teemaline filmiõhtu Tartus Genialistide klubis. 9. Detsember 2019
- Üle-Eestiline jutuvõistlus põhikooli- ja gümnaasiumiõpilastele teemal "Kliimakatastroofi-järgne Eesti". Oktoober 2019 - jaanuar 2020.

Septembris 2019 toimus Eestis ka Growing Together projektipartnerite kohtumine.

Projekt: CCB Plastic Free Ocean

Projektijuht: Merilin Raudna-Kristoffersen

Projekti kestus: 01.01.2019 - juuni 2020.

Rahastus: Coalition Clean Baltic

Projekti eesmärk ja tegevused: Projekt toetab Euroopa Plastikustrateegia elluviimist ja adresseerib Läänemere suureneva plastikureostuse probleemi (ja läbi selle maailmamere reostuse probleemi). Tähelepanu all on eriti ühekordselt kasutatavad plastikesemed, mikroplastik ja seonduvad mürgised ained. 2019 korraldatud tegevused: jagasime ERLi Facebooki lehel iganädalaselt plastikuga seotud artikleid. Oktoobri keskel korraldasime mikroplasti töötoa, kus osalejad võtsid Emajões veeproove ning said hiljem mikroskoobi all vaadata, kas ja kui palju mikroplasti leidis. Novembris toimus Roheväljakutse 2019, mis keskendus plastiku tarbimise vähendamisele ning väljakutse raames korraldati ka kaks aruteluõhtut, üks Tallinnas plastikuvaba poodlemise teemal, teine Tartus plasti lisaainetes mõju kohta tervisele, samuti oli Tartus töötuba pakendivabalt kohalikust toorainest taimse toidu valmistamisest.

Projekt: Kahanev kodanikuühiskonna ruum Projektijuht: Madis Vasser, Henri Holtsmeier

Projekti kestus: 1.09.2019-30.12.2019

Rahastus: Friends of the Earth Europe

Projekti eesmärk ja tegevused:

Eesmärgiks oli tõsta keskkonnaorganisatsioonide võimekust ning saada keskkonnateemasid rohkem meediapilti. Selle raames asutasime kohaliku vastupanurütmide trummibändi RoRpat (esineb edaspidi kliimastreikidel ja teistel meeleavaldustel), korraldasime ühe online-turvalisuse veebinari (ligi 20 osalejat erinevatest organisatsioonidest) ning toetasime kliimateemaliste rahvakogude projekti arendamist Rohetiigri võrgustiku kaudu.

Projekt: Sustainable, Healthy Agriculture (SustAgr)

Projektijuht: Evelin Pihlap

Projekti kestus: 1.09.2019 - 31.03.2020

Rahastus: Nordic Council of Ministers

Projekti eesmärk ja tegevused:

Selle projekti eesmärgiks on tugevdada Balti- ja Põhjamaade valitsusväliste organisatsioonide koostööd, et edendada säästvat põllumajandust ja vastutustundlikumat suhtumist pestitsiidide kasutamisse, samuti kaitsta inimeste tervist põllumajanduspiirkondades.

Projekti raames toimub ühine töötuba (jaanuar 2020), et vahetada arvamusi praeguse olukorra kohta pestitsiidide kasutamist põllumajanduses ja arutada, kuidas saaksime suurendada kodanikuühiskonna osalemist inimeste tervise kaitsmiseks põllumajanduspoliitika arendamisel ja pestitsiidide säästval kasutamisel.

Projekti käigus koostatakse raport pestitsiidide kasutamise kohta Eestis ning korraldatakse avalik posternäitus (märts 2020) ühe Itaalia kogukonna kohta, kes proovis piirata pestitsiidide kasutamist. Lisaks avaldatakse kaks infolehte põllumeestele ja tavakodanikele nende õiguste ning keskkonnakaitselise vajaduse kohta.

OSALEMINE KATUSORGANISATSIOONIDE TÖÖS

Coalition Clean Baltic (CCB)

Alates märtsist 2017 on ERLi poolseks koordinaatoriks olnud Anna Trei. 2019. aastal osales Anna kahel CCB-ga seotud üritusel - Agroforum Mare Balticum 2019 (Tartus) ja CCB iga-aastasel konverentsil ning erakorrasil üldkoosolekul (Baltezersis, Lätis).

Muul ajal oli peamiseks tegevuseks üldine infovahetus kahe organisatsiooni vahel, mikroplastikute ja ravimijääkide alase info levitamine ERLi Facebooki lehel ja CCB suvekooli osalejate leidmine.

Aasta lõpus toimus plastikureostuse teemaline sotsiaalmeedia kampaania, mida jagati ka ERLi Facebooki lehel.

Seoses võimaliku mikroplastiku-teemalise infomaterjali (<https://www.ccb.se/documents/Postkod2017/CCB%20-%20Guidance%20on%20concrete%20ways%20to%20red>) eesti keelde tõlkimisega pöörduti u 10 merepiiriga KOVi poole, et enne tõlkimist välja selgitada materjali praktiline vajalikkus. Vastanute seisukoht oli toetav, selline materjal eesti keeles kättesaadavana oleks vajalik.

Eesti Keskkonnaühenduste Koda (EKO)

EKO koosolekutel 2019. aastal osalesid vaheldumisi huvikaitse ekspert Madis Vasser, juhatuse liige Peep Mardiste ja tegevjuht Marilin Eessalu. Aruteluvaldkondadeks olid metsandus, riiklik energia- ja kliimakava ning muud päevakajalist.

Friends of the Earth (FoE)

FoE, sealhulgas YFoEE (Young Friends of the Earth Europe), FoEE (Friends of the Earth Europe) ja FOEI (Friends of the Earth International) koosolekutel esindasid ERLi tegevjuht Janeli Mänd, energiakspert Teet Randma ja ERLi vabatahtlik Juta Kruusmäe.

ERLi esindajad osalesid 2019. aastal kolmel töökoosolekul:

1. Fossil Free Networki kohtumine veebruaris
2. YFoEE Annual General Meeting veebruaris-märtsis
3. FoEE Annual General Meeting juunis

Lisaks toimus septembris 2019 Eestis kohtumine Growing Together projekti raames teiste FOE gruppidega.

CEE Bankwatch Network

CEE Bankwatch Networki töökoosolekutel esindas ERLi aasta alguses Teet Randma ning seejärel Madis Vasser. 2019. aastal toimus üks kohtumine Eestis ning kohtumised Brüsselis, Slovakkias ja Rumeenias.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Varad		
Käibevarad		
Raha	40 051	12 374
Nõuded ja ettemaksud	6 712	38 050
Kokku käibevarad	46 763	50 424
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	3 652	4 948
Kokku põhivarad	3 652	4 948
Kokku varad	50 415	55 372
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	0	22 000
Võlad ja ettemaksud	38 439	22 493
Kokku lühiajalised kohustised	38 439	44 493
Kokku kohustised	38 439	44 493
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	10 879	7 816
Aruandeaasta tulem	1 097	3 063
Kokku netovara	11 976	10 879
Kokku kohustised ja netovara	50 415	55 372

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	664	449
Annetused ja toetused	7 340	15 180
Tulu ettevõtlusest	5 097	317
Muud tulud	97 304	94 859
Kokku tulud	110 405	110 805
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-46 399	-43 693
Tööjõukulud	-61 613	-62 662
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 296	-1 008
Muud kulud	0	-379
Kokku kulud	-109 308	-107 742
Põhitegevuse tulem	1 097	3 063
Aruandeaasta tulem	1 097	3 063

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2019	2018
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	1 097	3 063
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	1 296	1 008
Kokku korrigeerimised	1 296	1 008
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	25 284	-9 043
Kokku rahavood põhitegevusest	27 677	-4 972
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	0	-852
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-852
Kokku rahavood	27 677	-5 824
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	12 374	18 198
Raha ja raha ekvivalentide muutus	27 677	-5 824
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	40 051	12 374

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2017	1 387	1 387
Aruandeaasta tulem	3 063	3 063
Muutused reservides	6 429	6 429
31.12.2018	10 879	10 879
Aruandeaasta tulem	1 097	1 097
31.12.2019	11 976	11 976

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Roheline Liikumine raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksud

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2556.- eur ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 5 - 10% 10 - 20 aastat

Seadmed 15 - 25% 4 - 6 2/3 aastat

Sõidukid 25 - 33% 3 - 4 aastat

Muu inventar 33 - 50% 2 - 3 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Annetused ja toetused

Ettevõtte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõtte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatab neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärset määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Sihtasutuse põhitegevusest lähtudes on tulude kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine on selles perioodis tegelikult kindel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Kokku raha	40 051	12 374

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	50	50
Ostjatelt laekumata arved	50	50
Muud nõuded	6 662	6 662
Viitlaekumised	6 662	6 662
Kokku nõuded ja ettemaksed	6 712	6 712
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Muud nõuded	38 050	38 050
Viitlaekumised	38 050	38 050
Kokku nõuded ja ettemaksed	38 050	38 050

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	533	1 390
Sotsiaalmaks	2 634	2 757
Kohustuslik kogumispension	98	139
Töötuskindlustusmaksed	256	167
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 521	4 453

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Ehitised		Kokku
		Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.12.2017			
Soetusmaksumus	20 132		20 132
Akumuleeritud kulum	-15 028		-15 028
Jääkmaksumus	5 104		5 104
Ostud ja parendused		852	852
Amortisatsioonikulu	-1 008	0	-1 008
31.12.2018			
Soetusmaksumus	20 132	852	20 984
Akumuleeritud kulum	-16 036	0	-16 036
Jääkmaksumus	4 096	852	4 948
Amortisatsioonikulu	-1 008	-288	-1 296
31.12.2019			
Soetusmaksumus	20 132	852	20 984
Akumuleeritud kulum	-17 044	-288	-17 332
Jääkmaksumus	3 088	564	3 652

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	695	695
Võlad töövõtjatele	6 090	6 090
Maksuvõlad	3 521	3 521
Muud võlad	172	172
Muud viitvõlad	172	172
Saadud ettemaksed	27 961	27 961
Tulevaste perioodide tulud	27 961	27 961
Kokku võlad ja ettemaksed	38 439	38 439
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	239	239
Võlad töövõtjatele	2 252	2 252
Maksuvõlad	4 453	4 453
Muud võlad	73	73
Muud viitvõlad	73	73
Saadud ettemaksed	15 476	15 476
Tulevaste perioodide tulud	15 476	15 476
Kokku võlad ja ettemaksed	22 493	22 493

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2019	2018
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	664	449
Kokku liikmetelt saadud tasud	664	449

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2019	2018
Sihthinantseerimine tegevuskuludeks	7 340	15 180
Kokku annetused ja toetused	7 340	15 180

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018
Üür ja rent	1 393	1 273
Mitmesugused bürookulud	274	204
Lähetuskulud	3 858	2 384
Koolituskulud	6 365	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	7	7
posti- ja sidekulud	536	495
arvutitehnika ja muud IT teenused	10	30
liikmemaksud	412	398
raamatupidamisteenus	2 275	2 258
transpordikulud	344	637
toimetus- ja trükiteenus	236	725
reklaam	1 421	4 039
pangateenus	109	96
elanikkonna keskkonnateadlikkuse tõstmise ürituste korraldamine	29 159	31 147
Kokku mitmesugused tegevuskulud	46 399	43 693

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	46 048	46 833
Sotsiaalmaksud	15 564	15 829
Kokku tööjõukulud	61 612	62 662
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	6	5

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2019	31.12.2018
Füüsilisest isikust liikmete arv	1 021	970

Lisa 12 SIHTFINANTSEERIMINE

	Projekti tähis	Jääk seisuga 31.12.18	Nõue 31.12.2018	Laekunud siht- ja omanifinantseerimine 2019.a.-l	Nõue 31.12.2019	Kasutatud 2019.a.-l	Tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest 31.12.2019
1	BANKWATCH		283,83	5582,30	4239,86	9822,16	

2	FUTURE OF			2347,50	780,79	3128,29	
3	FOOD SOV.		6270,02	33691,04		28825,99	4865,05
4	EKO			4000,00		4000,00	
5	EUKI	6451,28		35749,00		27731,93	14468,35
6	CCB			2400,00		2400,00	
7	CCB PLATIC	268,94		11866,95		8735,67	3400,22
8	NORDPLUS	8756,01		698,00		6189,20	3264,81
9	SUST			1963,11			1963,11
11	TARTEEÕHTU				1640,00	1640,00	
	kokku	15476,23	6553,85	98297,90	6660,65	92473,24	27961,54